
Fascicolo 43/2024 

Visto: 

Visto: 
Visto: 

Visto: 

Vista: 

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 
Direzione Armamenti Navali 

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova 
Direzione Amministrativa 

Verbale di non aggiudicazione gare n. 135/2024 in data 24/05/2024 

Il D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 "Regolamento recante disciplina delle attività del 
Ministero della difesa in materia di lavori, servizi e forniture"; 
il D.Lgs n. 36/2023; 
l'Atto Dispositivo n. 1 del 2 Gennaio 2024 e successive modificazioni e integrazioni con il 
quale è stata nominata la sottonotata Commissione per la valutazione economica delle 
offerte ed aggiudicazione delle gare in economia esperite ai sensi dell'art.132 del citato 
D.P.R.; 
l'Atto Autorizzativo n. 262 del 30/04/2024 con quale il Comandante di UTNAV Genova ha 
autorizzato il ricorso alla procedura di acquisto per l'aggiudicazione delle attività 
manutentive sui mezzi nautici MCN 1657 e MBN 1211 di DUTNAV VENEZIA; 
la R.d.O. n. 4328444 del M.E.P.A. inviata in data 08/05/2024; 

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna, 

Considerato: 

Tenuto conto: 

che alla scadenza dei termini, a fronte di una gara aperta a qualsiasi fornitore 
del mercato elettronico (previa abilitazione al bando/categoria della richiesta di 
offerta), è pervenuta un'unica offerta della ditta: 

- IL BARCARIZZO di Agabitini Maurizio 

che non sono pervenute offerte in numero adeguato per l'aggiudicazione della 
gara al primo esperimento; 

DELIBERA 

di revocare la gara di cui sopra e procedere con un secondo esperimento. 

Il presente Verbale viene redatto in due esemplari per gli usi consentiti. 

La Commissione 

RONA 

ro e Segretario 

1:{f.: ... _'.~,~~1-'fU 
NZI A I s andro TARTAGLIA 

i 

~~(~~~ . 
•• <!,,, ' ~ ..; / 

•~· 


